
Posádka Jihlava-Dobronín Příloha č.1 k SOD č. 6440-0630-2020-020 počet listů : 13

Poř.
číslo Číslo objektu Vojenský objekt Název stavebního objektu Oprava

hromosvodů Částka Kč

1 06-08-01/001 Kasárna Dobronín Správní budova H
2 06-08-01/012 Kasárna Dobronín Sklad PHM H
3 06-08-01/016 Kasárna Dobronín Přístřešek PTU6 H

Kasárna Dobronín Celkem bez DPH
Kasárna Dobronín Celkem včetně DPH 21%

4 06-08-04/001 VMS Dobronín Sklad munice H
5 06-08-04/002 VMS Dobronín Sklad munice H
6 06-08-04/004 VMS Dobronín Sklad munice H
7 06-08-04/010 VMS Dobronín Sklad munice H
8 06-08-04/011 VMS Dobronín Sklad munice H
9 06-08-04/013 VMS Dobronín Sklad munice H
10 06-08-04/015 VMS Dobronín Sklad munice H
11 06-08-04/016 VMS Dobronín Sklad munice H
12 06-08-04/026 VMS Dobronín Sociální budova H

VMS Dobronín Celkem bez DPH
VMS Dobronín Celkem včetně DPH 21%

Cena celkem bez DPH 118 868,64
DPH 21% 24 962,41
Cena celkem včetně DPH 143 831,05

Zpracoval:
Dne : 5.2.2021

Nevyplňovat, bude vyplněno po zpracování jednotlivých cenových nabídek.

CENOVÁ NABÍDKA - krycí list
Opravy revizních závad hromosvodů



Cenová nabídka - Položkový ROZPOČET Příloha č. 1 k SOD č. 6440-0630-2020-020
Kasárna Dobronín , Správní budova CE 06-08-01/001 počet listů : 1

Název SO: Oprava revizních závad hromosvodů zpracoval
Poř.
číslo Číslo Měrná Množství montáž vč. dodávky
pol. položky Název položky jednotka jednotková celkem

1 2 3 4 5 6
Oprava hromosvodů

1 132312112 Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudrž. horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně m3
2 174112101 Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním ručně m3
3 210810005 Montáž zemnicí tyč 2 m ks
4 210220022 Montáž vedení uzemňovacího FeZn d10 mm pomocí svorek v zemi m
5 210220301 Montáž svorka hromosvodová 2 šrouby (SS, SZ, SO) ks
6 210220301 Montáž svorka hromosvodová 4 šrouby zkušební svorky, zemnicí tyče ks
7 354420900-M Tyč zemnicí ZT 2,0 2 m , FeZn ks
8 354418850-M Svorka hromosvodová pro lano D 8-10 mm svorky SS ks
9 354418850-M Svorka k tyči zemnicí SJ02 D28 mm ks
10 156152350-M Drát kruhový pozinkovaný měkký FeZn 11343 D10,0 mm (Hmotnost:0,61654 Kg/m) kg
11 210293011 Očištění a antikorozní nátěr svorek uzemňovacího vedení ks
12 905 00 Revize provedených oprav hromosvodů,vypracování revizní zprávy hod

celkem

CELKEM BEZ DPH

21% DPH

CENA CELKEM VČ. DPH

, Dne :

Stránka



Cenová nabídka - Položkový ROZPOČET Příloha č. 1 k SOD č. 6440-0630-2020-020
Název stavby: Kasárna Dobronín , Sklad PHM CE 06-08-01/012 počet listů : 1
Název SO: Oprava revizních závad hromosvodů zpracoval
Poř.
číslo Číslo Měrná Množství montáž vč. dodávky
pol. položky Název položky jednotka jednotková celkem

1 2 3 4 5 6
Oprava hromosvodů

1 132312112 Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudrž. horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně m3

2 174112101 Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním ručně m3

3 210220022 Montáž vedení uzemňovacího FeZn d10 mm pomocí svorek v zemi m

4 210220301 Montáž svorka hromosvodová 2 šrouby (SS, SZ, SO) ks

5 354418850-M Svorka hromosvodová pro lano D 8-10 mm svorky SS ks

6 156152350-M Drát kruhový pozinkovaný měkký FeZn 11343 D10,0 mm (Hmotnost:0,61654 Kg/m) kg

7 210293011 Očištění a antikorozní nátěr svorek uzemňovacího vedení ks

8 905 00 Revize provedených oprav hromosvodů,vypracování revizní zprávy hod
celkem

CELKEM BEZ DPH

21% DPH

CENA CELKEM VČ. DPH

Dne :

Stránka



Cenová nabídka - Položkový ROZPOČET Příloha č. 1 k SOD č. 6440-0630-2020-020
Název stavby: Kasárna Dobronín , Přístřešek PTU 6, CE 06-08-01/016 počet listů : 1
Název SO: Oprava revizních závad hromosvodů zpracoval
Poř.
číslo Číslo Měrná Množství montáž vč. dodávky
pol. položky Název položky jednotka jednotková celkem

1 2 3 4 5 6
Oprava hromosvodů

1 132312112 Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudrž. horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně m3

2 174112101 Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním ručně m3

3 210810005 Montáž zemnicí tyč 2 m ks

4 210220022 Montáž vedení uzemňovacího FeZn d10 mm pomocí svorek v zemi m

5 210220301 Montáž svorka hromosvodová 2 šrouby (SS, SZ, SO) ks

6 210220301 Montáž svorka hromosvodová 4 šrouby zkušební svorky, zemnicí tyče ks

7 354420900-M Tyč zemnicí ZT 2,0 2 m , FeZn ks

8 354418850-M Svorka hromosvodová pro lano D 8-10 mm svorky SS ks

9 354418850-M Svorka k tyči zemnicí SJ02 D28 mm ks

10 156152350-M Drát kruhový pozinkovaný měkký FeZn 11343 D10,0 mm (Hmotnost:0,61654 Kg/m) kg

11 210293011 Očištění a antikorozní nátěr svorek uzemňovacího vedení ks

12 905 00 Revize provedených oprav hromosvodů,vypracování revizní zprávy hod
celkem

CELKEM BEZ DPH

21% DPH

CENA CELKEM VČ. DPH

, Dne :

Stránka



Cenová nabídka - Položkový ROZPOČET Příloha č. 1 k SOD č. 6440-0630-2020-020
Název stavby: VMS Dobronín , Sklad munice, CE 06-08-04/001 počet listů : 1
Název SO: Oprava revizních závad hromosvodů zpracoval
Poř.
číslo Číslo Měrná Množství montáž vč. dodávky
pol. položky Název položky jednotka jednotková celkem

1 2 3 4 5 6

Oprava hromosvodů

1 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl. do 100 mm m

2 113107042 Odstranění podkladu živičných tl. 100 mm při překopech ručně m2

3 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl. do 100 mm m

4 113107035 Odstranění podkladu z betonu vystuženého sítěmi tl 100 mm při překopech ručně m2

5 566901171
Vyspravení podkladu po překopech ing. sítí plochy do 15 m2 směsí stmelenou
cementem SC 20/25 tl. 100 mm m2

6 572340112
Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem
ACO(AB) tl 70 mm m2

7 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t

8 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t

9 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t

10 997221615
Poplatek za uložení na skládce(skládkovné) stavebního odpadu betonového kód
odpadu 17 01 01 t

11 997221645
Poplatek za uložení na skládce(skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód
odpadu 17 03 02 t

12 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým
nebo živičným t

13 998225195
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným,
betonovým ZKD 5000 m t

14 pc Zařízení staveniště použití elektrocentrály soub

15 210220022 Montáž vedení uzemňovacího FeZn d10 mm pomocí svorek v zemi a ve drážce m

16 210220301 Montáž svorka hromosvodová 2 šrouby (SS, SZ, SO) ks

17 354418850-M Svorka hromosvodová pro lano D 8-10 mm svorky SS ks

18 156152350-M Drát kruhový pozinkovaný měkký FeZn 11343 D10,0 mm (Hmotnost:0,61654 Kg/m) kg

19 210293011 Očištění a antikorozní nátěr svorek uzemňovacího vedení ks

20 905 00 Revize provedených oprav hromosvodů,vypracování revizní zprávy hod
celkem

CELKEM BEZ DPH

21% DPH

CENA CELKEM VČ. DPH

, Dne :

Stránka



Cenová nabídka - Položkový ROZPOČET Příloha č. 1 k SOD č. 6440-0630-2020-020
Název stavby: VMS Dobronín , Sklad munice, CE 06-08-04/002 počet listů : 1
Název SO: Oprava revizních závad hromosvodů zpracoval
Poř.
číslo Číslo Měrná Množství montáž vč. dodávky
pol. položky Název položky jednotka jednotková celkem

1 2 3 4 5 6
Oprava hromosvodů

1 132312112 Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudrž. horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně m3
2 174112101 Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním ručně m3
3 210220022 Montáž vedení uzemňovacího FeZn d10 mm pomocí svorek v zemi m
4 210220301 Montáž svorka hromosvodová 2 šrouby (SS, SZ, SO) ks
5 354418850-M Svorka hromosvodová pro lano D 8-10 mm svorky SS ks
6 156152350-M Drát kruhový pozinkovaný měkký FeZn 11343 D10,0 mm (Hmotnost:0,61654 Kg/m) kg
7 210293011 Očištění a antikorozní nátěr svorek uzemňovacího vedení ks
8 905 00 Revize provedených oprav hromosvodů,vypracování revizní zprávy hod

celkem

CELKEM BEZ DPH

21% DPH

CENA CELKEM VČ. DPH

Dne :

Stránka



Cenová nabídka - Položkový ROZPOČET Příloha č. 1 k SOD č. 6440-0630-2020-020
Název stavby: VMS Dobronín , Sklad munice, CE 06-08-04/004 počet listů : 1
Název SO: Oprava revizních závad hromosvodů zpracoval
Poř.
číslo Číslo Měrná Množství montáž vč. dodávky
pol. položky Název položky jednotka jednotková celkem

1 2 3 4 5 6
Oprava hromosvodů

1 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl. do 100 mm m

2 113107042 Odstranění podkladu živičných tl. 100 mm při překopech ručně m2

3 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl. do 100 mm m

4 113107035 Odstranění podkladu z betonu vystuženého sítěmi tl 100 mm při překopech ručně m2

5 566901171
Vyspravení podkladu po překopech ing. sítí plochy do 15 m2 směsí stmelenou
cementem SC 20/25 tl. 100 mm m2

6 572340112
Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem
ACO(AB) tl 70 mm m2

7 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t

8 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t

9 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t

10 997221615
Poplatek za uložení na skládce(skládkovné) stavebního odpadu betonového kód
odpadu 17 01 01 t

11 997221645
Poplatek za uložení na skládce(skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód
odpadu 17 03 02 t

12 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým
nebo živičným t

13 998225195
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným,
betonovým ZKD 5000 m t

14 pc Zařízení staveniště použití elektrocentrály soubor
15 210220022 Montáž vedení uzemňovacího FeZn d10 mm pomocí svorek v zemi a ve drážce m
16 210220301 Montáž svorka hromosvodová 2 šrouby (SS, SZ, SO) ks
17 354418850-M Svorka hromosvodová pro lano D 8-10 mm svorky SS ks

18 156152350-M Drát kruhový pozinkovaný měkký FeZn 11343 D10,0 mm (Hmotnost:0,61654 Kg/m) kg
19 210293011 Očištění a antikorozní nátěr svorek uzemňovacího vedení ks
20 905 00 Revize provedených oprav hromosvodů,vypracování revizní zprávy hod

celkem

CELKEM BEZ DPH

21% DPH

CENA CELKEM VČ. DPH

, Dne :

Stránka



Cenová nabídka - Položkový ROZPOČET Příloha č. 1 k SOD č. 6440-0630-2020-020
Název stavby: VMS Dobronín , Sklad munice, CE 06-08-04/010 počet listů : 1
Název SO: Oprava revizních závad hromosvodů zpracoval
Poř.
číslo Číslo Měrná Množství montáž vč. dodávky
pol. položky Název položky jednotka jednotková celkem

1 2 3 4 5 6
Oprava hromosvodů

1 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl. do 100 mm m

2 113107042 Odstranění podkladu živičných tl. 100 mm při překopech ručně m2

3 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl. do 100 mm m

4 113107035 Odstranění podkladu z betonu vystuženého sítěmi tl 100 mm při překopech ručně m2

5 566901171
Vyspravení podkladu po překopech ing. sítí plochy do 15 m2 směsí stmelenou
cementem SC 20/25 tl. 100 mm m2

6 572340112
Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem
ACO(AB) tl 70 mm m2

7 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t

8 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t

9 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t

10 997221615
Poplatek za uložení na skládce(skládkovné) stavebního odpadu betonového kód
odpadu 17 01 01 t

11 997221645
Poplatek za uložení na skládce(skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód
odpadu 17 03 02 t

12 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým
nebo živičným t

13 998225195
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným,
betonovým ZKD 5000 m t

14 pc Zařízení staveniště použití elektrocentrály soubor
15 210220022 Montáž vedení uzemňovacího FeZn d10 mm pomocí svorek v zemi a ve drážce m
16 210220301 Montáž svorka hromosvodová 2 šrouby (SS, SZ, SO) ks
17 354418850-M Svorka hromosvodová pro lano D 8-10 mm svorky SS ks

18 156152350-M Drát kruhový pozinkovaný měkký FeZn 11343 D10,0 mm (Hmotnost:0,61654 Kg/m) kg
19 210293011 Očištění a antikorozní nátěr svorek uzemňovacího vedení ks
20 905 00 Revize provedených oprav hromosvodů,vypracování revizní zprávy hod

celkem

CELKEM BEZ DPH

21% DPH

CENA CELKEM VČ. DPH

, Dne :

Stránka



Cenová nabídka - Položkový ROZPOČET Příloha č. 1 k SOD č. 6440-0630-2020-020
Název stavby: VMS Dobronín , Sklad munice, CE 06-08-04/011 počet listů : 1
Název SO: Oprava revizních závad hromosvodů zpracoval
Poř.
číslo Číslo Měrná Množství montáž vč. dodávky
pol. položky Název položky jednotka jednotková celkem

1 2 3 4 5 6
Oprava hromosvodů

1 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl. do 100 mm m

2 113107042 Odstranění podkladu živičných tl. 100 mm při překopech ručně m2

3 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl. do 100 mm m

4 113107035 Odstranění podkladu z betonu vystuženého sítěmi tl 100 mm při překopech ručně m2

5 566901171
Vyspravení podkladu po překopech ing. sítí plochy do 15 m2 směsí stmelenou
cementem SC 20/25 tl. 100 mm m2

6 572340112
Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem
ACO(AB) tl 70 mm m2

7 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t

8 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t

9 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t

10 997221615
Poplatek za uložení na skládce(skládkovné) stavebního odpadu betonového kód
odpadu 17 01 01 t

11 997221645
Poplatek za uložení na skládce(skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód
odpadu 17 03 02 t

12 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým
nebo živičným t

13 998225195
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným,
betonovým ZKD 5000 m t

14 pc Zařízení staveniště použití elektrocentrály soubor
15 210220022 Montáž vedení uzemňovacího FeZn d10 mm pomocí svorek v zemi a ve drážce m
16 210220301 Montáž svorka hromosvodová 2 šrouby (SS, SZ, SO) ks
17 354418850-M Svorka hromosvodová pro lano D 8-10 mm svorky SS ks
18 156152350-M Drát kruhový pozinkovaný měkký FeZn 11343 D10,0 mm (Hmotnost:0,61654 Kg/m) kg
19 210293011 Očištění a antikorozní nátěr svorek uzemňovacího vedení ks
20 905 00 Revize provedených oprav hromosvodů,vypracování revizní zprávy hod

celkem

CELKEM BEZ DPH

21% DPH

CENA CELKEM VČ. DPH

, Dne :

Stránka



Cenová nabídka - Položkový ROZPOČET Příloha č. 1 k SOD č. 6440-0630-2020-020
Název stavby: VMS Dobronín , Sklad munice, CE 06-08-04/013 počet listů : 1
Název SO: Oprava revizních závad hromosvodů zpracoval
Poř.
číslo Číslo Měrná Množství montáž vč. dodávky
pol. položky Název položky jednotka jednotková celkem

1 2 3 4 5 6
Oprava hromosvodů

1 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl. do 100 mm m

2 113107042 Odstranění podkladu živičných tl. 100 mm při překopech ručně m2

3 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl. do 100 mm m

4 113107035 Odstranění podkladu z betonu vystuženého sítěmi tl 100 mm při překopech ručně m2

5 566901171
Vyspravení podkladu po překopech ing. sítí plochy do 15 m2 směsí stmelenou
cementem SC 20/25 tl. 100 mm m2

6 572340112
Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem
ACO(AB) tl 70 mm m2

7 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t

8 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t

9 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t

10 997221615
Poplatek za uložení na skládce(skládkovné) stavebního odpadu betonového kód
odpadu 17 01 01 t

11 997221645
Poplatek za uložení na skládce(skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód
odpadu 17 03 02 t

12 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým
nebo živičným t

13 998225195
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným,
betonovým ZKD 5000 m t

14 pc Zařízení staveniště použití elektrocentrály soubor
15 210220022 Montáž vedení uzemňovacího FeZn d10 mm pomocí svorek v zemi a ve drážce m
16 210220301 Montáž svorka hromosvodová 2 šrouby (SS, SZ, SO) ks
17 354418850-M Svorka hromosvodová pro lano D 8-10 mm svorky SS ks

18 156152350-M Drát kruhový pozinkovaný měkký FeZn 11343 D10,0 mm (Hmotnost:0,61654 Kg/m) kg
19 210293011 Očištění a antikorozní nátěr svorek uzemňovacího vedení ks
20 905 00 Revize provedených oprav hromosvodů,vypracování revizní zprávy hod

celkem

CELKEM BEZ DPH

21% DPH

CENA CELKEM VČ. DPH

, Dne :

Stránka 10



Cenová nabídka - Položkový ROZPOČET Příloha č. 1 k SOD č. 6440-0630-2020-020
Název stavby: VMS Dobronín , Sklad munice, CE 06-08-04/015 počet listů : 1
Název SO: Oprava revizních závad hromosvodů zpracoval
Poř.
číslo Číslo Měrná Množství montáž vč. dodávky
pol. položky Název položky jednotka jednotková celkem

1 2 3 4 5 6
Oprava hromosvodů

1 132312112 Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudrž. horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně m3
2 174112101 Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním ručně m3
3 210220022 Montáž vedení uzemňovacího FeZn d10 mm pomocí svorek v zemi m
4 210220301 Montáž svorka hromosvodová 2 šrouby (SS, SZ, SO) ks
5 354418850-M Svorka hromosvodová pro lano D 8-10 mm svorky SS ks
6 156152350-M Drát kruhový pozinkovaný měkký FeZn 11343 D10,0 mm (Hmotnost:0,61654 Kg/m) kg
7 210293011 Očištění a antikorozní nátěr svorek uzemňovacího vedení ks
8 905 00 Revize provedených oprav hromosvodů,vypracování revizní zprávy hod

celkem

CELKEM BEZ DPH

21% DPH

CENA CELKEM VČ. DPH

, Dne :

Stránka 11



Cenová nabídka - Položkový ROZPOČET Příloha č. 1 k SOD č. 6440-0630-2020-020
Název stavby: VMS Dobronín , Sklad munice, CE 06-08-04/016 počet listů : 1
Název SO: Oprava revizních závad hromosvodů zpracoval
Poř.
číslo Číslo Měrná Množství montáž vč. dodávky
pol. položky Název položky jednotka jednotková celkem

1 2 3 4 5 6
Oprava hromosvodů

1 132312112 Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudrž. horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně m3
2 174112101 Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním ručně m3
3 210220022 Montáž vedení uzemňovacího FeZn d10 mm pomocí svorek v zemi m
4 210220301 Montáž svorka hromosvodová 2 šrouby (SS, SZ, SO) ks
5 354418850-M Svorka hromosvodová pro lano D 8-10 mm svorky SS ks
6 156152350-M Drát kruhový pozinkovaný měkký FeZn 11343 D10,0 mm (Hmotnost:0,61654 Kg/m) kg
7 210293011 Očištění a antikorozní nátěr svorek uzemňovacího vedení ks
8 905 00 Revize provedených oprav hromosvodů,vypracování revizní zprávy hod

celkem

CELKEM BEZ DPH

21% DPH

CENA CELKEM VČ. DPH

, Dne :

Stránka 12



Cenová nabídka - Položkový ROZPOČET Příloha č. 1 k SOD č. 6440-0630-2020-020
Název stavby: VMS Dobronín , Sociální budova, CE 06-08-04/026 počet listů : 1
Název SO: Oprava revizních závad hromosvodů zpracoval
Poř.
číslo Číslo Měrná Množství montáž vč. dodávky
pol. položky Název položky jednotka jednotková celkem

1 2 3 4 5 6
Oprava hromosvodů

1 132312112 Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudrž. horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně m3
2 174112101 Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním ručně m3
3 210810005 Montáž zemnicí tyč 2 m ks
4 210220022 Montáž vedení uzemňovacího FeZn d10 mm pomocí svorek v zemi m
5 210220301 Montáž svorka hromosvodová 2 šrouby (SS, SZ, SO) ks
6 210220301 Montáž svorka hromosvodová 4 šrouby zkušební svorky, zemnicí tyče ks
7 354420900-M Tyč zemnicí ZT 2,0 2 m , FeZn ks
8 354418850-M Svorka hromosvodová pro lano D 8-10 mm svorky SS ks
9 354418850-M Svorka k tyči zemnicí SJ02 D28 mm ks

10 156152350-M Drát kruhový pozinkovaný měkký FeZn 11343 D10,0 mm (Hmotnost:0,61654 Kg/m) kg
11 210293011 Očištění a antikorozní nátěr svorek uzemňovacího vedení ks
12 905 00 Revize provedených oprav hromosvodů,vypracování revizní zprávy hod

celkem

CELKEM BEZ DPH

21% DPH

CENA CELKEM VČ. DPH

, Dne :

Stránka 13


